
 

Rua Barbosa Lima, nº 63, C entro –  CEP: 56.140-000 - Serrita - PE- C N P J : 11.361.250/0001-73. 
E-mail - prefeitura@serrita.pe.gov.br 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
 
 
A Comissão Permanente de licitação da Prefeitura Municipal de Serrita– PE, no uso de suas 
atribuições legais, tendo sido obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei Federal n° 
8.666/93, e suas alterações, ADJUDICA a Empresa ANDREIA DA SILVA GONCALVES inscrito no 
CNPJ sob o nº 34.696.760/0001-05 com sede na Rua Maria Novais Miranda, Nº 4, Sol Nascente, 
Porteiras - CE, CEP: 63.270-000, representada pela Sra ANDREIA DA SILVA GONCALVES, 
brasileira, casada, nascido em 17/09/1972, nº do CPF: 632.777.003-72, identidade: 98097082199, 
órgão expedidor: SSPDSCE, residente e domiciliado no (a): Rua Maria Novais Miranda, nº 4, Sol 
Nascente, Porteiras - CE, CEP: 63.270-000, no valor global de R$ 85.461,83 (oitenta e cinco mil, 
quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta e três centavos), proveniente dos itens descritos na 
proposta da empresa anexo ao PROCESSO LICITATÓRIO 044/2022, CARTA CONVITE 003/2022 
que teve por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE PINTURA DE MEIO FIOS NA SEDE E NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE 
SERRITA - PE. Do que para constar, lavrei o presente termo que vai assinado, por mim Secretário, 
pelo Presidente e Membro. 

 
 
 
 

Serrita – PE, 30 de junho de 2022. 
  

 
 
 
 

AROLDO ROSENDO DA SILVA 
PRESIDENTE DA CPL 

 
 
 
 

FRANCISCO FELIX DE OLIVEIRA                                 EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS 
                   SECRETÁRIO DA CPL                                                      MEMBRO DA CPL 

 

mailto:prefeitura@serrita.pe.gov.br

